
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 126» 

350002, г. Краснодар, ул. Березанская, 86/1, тел: (861) 255-89-92 

ИНН 2310072288 ОГРН 1022301616930 

ПРИКАЗ 

04.06.2024 
Ne 19 

O внесении изменений в Правила приема обучающихся 

(воспитанников) на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение муниципального образования г. Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида Ne 126» 

В целях приведения нормативных документов МБДОУ в соответствие C 

действующим законодательством, приказываю: 

1. — Утвердить Правила приема обучающихся (воспитанников) на обучение 

по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 126» в новой редакции согласно Приложению. 

2. Разместить настоящий приказ и документы на информационном стенде 

и официальном сайте ДОО ответственному лицу - Ериной А.Ю. в течение 3 

рабочих дней со дня подписания приказа. 

3. — Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ MO 

г. Краснодар «Детский сад № 126›{ Д.Г. Никоненко


